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Kraków, 17.04.2024 r. 

 
Dotyczy postępowania: Sukcesywne dostawy materiałów budowlanych  
dla potrzeb Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” oznaczenie postępowania: BZP-2631-11/2024 
 

Odpowiedź na pytania wykonawcy 
1. Pytania wykonawcy:  

1) Dzień dobry, 
Dostawca fischer nie posiada takiego asortymentu w takich opakowaniach: 
- Kołki uniwersalne (opakowanie 40 szt.) średnica: fi 6 fisher z wkrętem 6x50 1 op. 
- Kołki uniwersalne (opakowanie 30 szt.) średnica: fi 8 fisher z wkrętem 8x50 1 op. 
 
Czy można zaproponować zamienniki ? 
DP 6x30 S opak. 50 szt., wkręt 4,5x40 PZ2 
DP 6x50 S opak. 50 szt., wkręt 4,5x70 PZ2 
DP 8x40 S opak. 50 szt., wkręt 5x60 PZ2 
DP 8x65 S opak. 25 szt., wkręt 5x80 PZ2 

 
Odpowiedź zamawiającego: tak, można zaproponować inne. 

 
2) Do wyceny potrzebujemy konkretne kolory, czy można prosić o ich podanie? 

2 "FARBA DEKORAL KOLORY MATOWA 5 L 
kolor: do wyboru kolory wg wzornika DEKORAL" 
8 "TIKKURILA OPTIVA COLOUR 9L PEŁNY MAT 
kolor: do wyboru kolory wzornika Tikkurila Symhony, NCS, RAL." 
9 "TIKKURILA OPTIVA COLOUR 18L PEŁNY MAT 
kolor: do wyboru kolory wzornika Tikkurila Symhony, NCS, RAL." 
 

Odpowiedź zamawiającego:  
Zamawiający na obecnym etapie nie precyzuje jakie kolory będą potrzebne. 

 
 

2. Zamawiający dokonuje uzupełnienia przedmiotowego Zapytania w związku z powyższymi pytaniami. 
 
Zamawiający w związku z niniejszą zmianą nie zmienia terminu składania ofert. 
 

3. Zamawiający uwzględnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
(https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings) i z dniem ich publikacji stają się one obowiązujące.  

4. Pozostałe postanowienia Zapytania oraz załączników do Zapytania nie zmieniają się. 
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